
Temeljem članka 24. stavak 2. Zakona o najmu stanova („Narodne novine“, broj: 
91/96, 48/98, 66/98, 22/06, 68/18, 105/20) i članka 61. Statuta Grada Pula – Pola („Službene 
novine“ Grada Pule, broj. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), Gradonačelnik 
Grada Pule dana 14. travnja 2023. godine, donosi  

O D L U K U
o zaključivanju Ugovora o najmu stana

I

Grad Pula zaključit će Ugovor o najmu stana sa 
JASNOM OBIĆ , OIB: 20487367596 – najmoprimac.

II

Stan iz točke I ove Odluke nalazi se u stambenoj zgradi u Puli, Nezakcijska ulica 10, 
ukupne površine 37,54 m2 koji se sastoji od dvije sobe, spremišta izvan stana, kuhinje i 
nepokrivene terase.

III

Najmoprimac će stan koristiti sa
ADNOM OBIĆ, OIB: 80938700712 – kćerka najmoprimca
DALIJOM OBIĆ, OIB: 31248767851 – kćerka najmoprimca
ANDOM OBIĆ, OIB: 49371867687 – kćerka najmoprimca.

IV

Provođenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za komunalni sustav i 
upravljanje imovinom.

V

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:371-02/23-02/16
URBROJ:2163-7-04-05-0358-23-2
Pula, 14. travnja 2023.

                                                                                                            GRADONAČELNIK
  dr.sc. Filip Zoričić, prof.



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.



O B R A Z L O Ž E NJ E 
 

I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
  
 Pravni temelj za donošenje ove Odluke je članak 24. stavak 2. Zakona o najmu stanova 
(„Narodne novine“, broj: 91/96, 64/98, 66/98, 22/06, 68/18, 105/20) i članak 61. Statuta Grada 
Pula – Pola („Službene novine“ Grada Pule, broj: 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 
5/21). 
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM 
 
 Prijedlogom odluke predlaže se zaključivanje ugovora o najmu stana sa Obić Jasnom, 
suprugom najmoprimca Obić Muamera. 
 
III PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 
 
 Grad Pula je vlasnik stana u stambenoj zgradi u Puli, Nezakcijska ulica 10, ukupne 
površine 37,54 m2 koji se sastoji od dvije sobe, spremišta izvan stana, kuhinje i nepokrivene 
terase. 
 Ugovorom o najmu stana KLASA: 371-02/22-02/16, URBROJ: 2163-7-05-05-0358-22-4 
od 5.10.2022. godine korisnik navedenog stana ja Obić Muamer. U ugovoru su kao članovi 
domaćinstva koji imaju pravo koristiti stan evidentirani supruga Obić Jasna i kćerke Obić Adna, 
Dalija i Anda.   
 Zapisnikom sastavljenim u Upravnom odjelu za komunalni sustav i upravljanje 
imovinom , Odsjek za upravljane imovinom KLASA: 371-02/23-01/1, URBROJ: 2163-7-04-05-
0358-23-29 dana 6.04.2023. godine najmoprimac Obić Muamer potvrdio je da je brak između 
njega i Obić Jasne razveden, te pošto više ne koristi stan suglasan je da se ugovor o najmu stana 
u Puli, Nezakcijska ulica 10, površine 37,54 m2 prenese na bivšu suprugu.  
 Odredbom članka 24. stavak 2.  Zakona o najmu stanova propisano je da u slučaju smrti 
najmoprimca prva i obveze najmoprimca iz ugovora o najmu stana prelaze na osobu koja je 
zajedno s najmoprimcem bile navedena u ugovoru o najmu stana koji je sklopljen radi 
zadovoljavanja njihovih stambenih potreba. 
 Kako ne postoje zapreke da se sa Obić Jasnom   zaključi  ugovor o najmu stana , te se 
sukladno navedenom predlaže donošenje Odluke o zaključivanju ugovora o najmu stana sa Obić 
Jasnom te utvrđivanje Obić Adne, Obić Dalije i Obić Ande  kao članova domaćinstva. 
 
 
         P.O. PROČELNICA 
                    Anja Ademi, mag.fin. 
 
 
 














